GOTTESDIENSTE

Samstag, 19. Oktober

09.15 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr

18.15 Uhr

Laudes

Taufe
Eucharistiefeier (RG)
WortGottesFeier

mit Jahrgebet
Eucharistiefeier

29. Sonntag im Jahreskreis, 20. Oktober

09.45 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr

18.00 Uhr

Eucharistiefeier (RG)
mit Jahrgebet
Eucharistiefeier (RM)
Eucharistiefeier
Rosenkranz
zweisprachig deutsch-portugiesisch
Eucharistiefeier (LW)
mit Kinderkirche
Eucharistiefeier (RG)
der "3." mit PEP-Musik
Eucharistiefeier (RM)

Montag, 21. Oktober

17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.15 Uhr

Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

mit anschl. Krankensalbung

Dienstag, 22. Oktober

09.15 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
22.00 Uhr

Frauengemeinschaftsmesse
Eucharistiefeier

Zeit der Stille

Komplet

Mittwoch, 23. Oktober

17.00 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
mit Rosenkranz
Eucharistiefeier

Donnerstag, 24. Oktober

09.00 Uhr
18.00 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Freitag, 25. Oktober

10.00 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Marktandacht
Eucharistische Anbetung
mit Rosenkranz
Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

/ Herz Jesu
/ Konrad

/ Pius

/ Konrad

/ Franziskus

/ Margareta

[ Mauritz
/ Franziskus
/ Konrad

/ Herz Jesu
/ Erpho

[ Mauritz

/ Herz Jesu

/ Herz Jesu
/ Franziskus

/ Herz Jesu
/ Mauritz

/ Erpho

/ Mauritz

/ Pius
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu

/ Konrad
/ Mauritz

/ Margareta
/ Herz Jesu

/ Herz Jesu
/ Margareta
/ Margareta



18.30 Uhr  Eucharistiefeier / Erpho

Samstag, 26. Oktober

09.15 Uhr  Laudes / Herz Jesu
17.00 Uhr  Eucharistiefeier (RM) / Pius
18.15 Uhr  Eucharistiefeier (RG) / Konrad

zum Kirchweihfest
mit Familienband
18.15 Uhr  Eucharistiefeier [ Franziskus

30. Sonntag im Jahreskreis, 27. Oktober

09.45 Uhr  Eucharistiefeier (RG) / Margareta
zum Patronatsfest
mit Familienband und Projektchor

10.00 Uhr  Eucharistiefeier (RM) / Mauritz

10.00 Uhr  Eucharistiefeier /| Franziskus

10.30 Uhr  Rosenkranz / Konrad
zweisprachig deutsch-portugiesisch

11.15 Uhr  Eucharistiefeier (LW) / Herz Jesu
mit Kinderkirche

11.30 Uhr  Eucharistiefeier (RM) / Erpho

18.00 Uhr  Eucharistiefeier (RM) / Mauritz

Kirzel: FA = Frankline Anyanwu, RG = Rudi Gehrmann, RM = Robert Mensinck, CO=
Charbel Obeid, WL = Ludger Winner, LW = Leo Wittenbecher,

Kollekten

19./20. Oktober fir die Aufgaben der Pfarrei.

26./27. Oktober fur die Weltmission, die grof3te Solidaritatsaktion der Katholiken
weltweit. Mehr als 100 papstliche Missionswerke auf allen Kontinenten sammeln an
diesem Sonntag fir die pastorale und soziale Arbeit der Kirche in den 1.100 &rmsten
Didzesen. Glaubige weltweit setzen damit ein Zeichen der Hoffnung fir die Armsten
und Bedurftigsten in Afrika und Asien. lhre Spende zum Weltmissionssonntag wirkt, weil
sie dort ankommt, wo die Not am grof3ten ist. Machen auch Sie mit und schenken Sie
Hoffnung auf eine bessere Zukunft. Vielen Dank fur lhre Unterstitzung!

Tarkollekten

20. Oktober in der Herz-Jesu-Kirche fur die Caritas.

20. Oktober in der Margaretakirche fur die Caritas / das 6kumen. Sozialbliro Munster-
Ost.



